
グローバルコンパクトオフィス 
COP チーム 御中 

 
 
 
本日 2011 年 12 月 13 日、貴オフィスより COP の提出期限が本日である旨のメールを頂きました。 
しかしながら、現在、弊社の COP は制作中であり、8 割程度完成している状況です。 
従いまして、本日中の提出が間に合いません。 
 
遅延の理由は、次のとおりです。 
弊社の COP は昨年同様、大学生との協業により制作しております。先月と今月初旬、学生と弊社スタ

ッフのスケジュールにおいて調整が難航したこともあり、計画が延びてしまいました。 
大学側もこのたびの東日本大震災により授業計画の変更等があり、いまだ学生個々人のスケジュールに

も多少の影響が及んでいるところです。 
 
以上より、弊社の COP の提出期限につきましては、90 日間の延長をお願いしたく存じます。 
 
どうぞ宜しくお願い申し上げます。 
 

 
2011 年 12 月 13 日 

 
 
 

ニッセイエブロ株式会社 
グローバルコンパクト社内推進委員会 
++++ 
代表取締役社長 
亀田 修平 

 


